
VIAJES
                     Resultados obtenidos con horarios en vigor a la fecha de la consulta: 10 Mayo 2019 11:39

Bilbao > Errenteria 02 Junio 2019

09:00 DO01 Bilbao
10:25 DO01 Donostia/San Sebastian

Transbordo DO01>E27
10:27 E27 Donostia/San Sebastian
10:42 E27 Errenteria

DO01 Bilbao > Donostia/San Sebastian

Bilbao 1 2 3

  Bi-Estacion De Autobuses 09:00 10:00  -

Zarautz

  Suhiltzaileen Biribilgunea 10:04 11:04  -

Donostia/San Sebastian

  Bizkaia Pasalekua, 12 10:21 11:21  -

  Donostiako Autobus Geltokia 10:25 11:25  -

E27 Donostia/San Sebastian > Errenteria

Donostia/San Sebastian

  Gipuzkoa Plaza, 11 10:27  -  -

  Mirakruz K. 26 10:29  -  -

  Jai Alai 10:31  -  -

   Jose Elosegi 2 - Ategorrieta 10:33  -  -

  Mirakruz Gaina 10:34  -  -

  Jose Elosegi, 111 10:35  -  -

   Jose Elosegi 134 - Herrera 10:36  -  -

   Oleta / Escalerillas 10:37  -  -

  Buenavista 10:39  -  -

Pasaia

  Nafarroa Hiribidea, 5 10:40  -  -

  Nafarroa Hiribidea, 24 10:40  -  -

Errenteria

  Kaputxinoak 10:42  -  -

Page 1/2



   Nafarroa Hirib. 75 10:44  -  -

   Gamon Zumardia 10:46  -  -

  Nafarroa Hirib. - Lartzabal 10:49  -  -

   Lartzabal 10:51  -  -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2

http://www.tcpdf.org

